¹³C.3 q.6 c.10 ¹⁴C.3 q.6 c.10 ¹⁵Cf. SL C.25 q.2 c. 3 v. *Britannorum* ¹⁶cf. GS 116, 388
¹⁷C.25 q.2 c.3; cf. SL C.25 q.2 c.6 ¹⁸C.19 q.2 c.2 ¹⁹D.54 c.23; cf. SL C.25 q.2 c.9 ²⁰1
 Comp. 4.2.6 (=X 4.2.5), JL 13887 ²¹1 Comp. 2.15.2 (=X 2.22.2, Scripta), JL 13162

25. *Ita nos usque geminata*. Hinc collige quod reiterata delicta grauius sunt
 30 punienda, C.xv. q.ult. Hii²², C.i. q.ult. Saluberrimum²³, C.xxvii. q.i. Quod
 si²⁴. Vsque *committit exterius*. Hinc²⁵ collige quod delictum personarum, siue
 in faciendo siue in omittendo consistit, ecclesie imputatur. De primo casu
 hic agitur; de secundo C.xvi. q.iii. Placuit²⁶. *Continetur usque ingratis*. Et erit
 35 hoc speciale ubi ingratis beneficia conferuntur²⁷. Vel 'ingratis', nunc quibus
 tamen post penitentiam erunt sacramenta concedenda. Vel forte hoc fuit eis
 concessum propter bonorum consortium, sicut sequens littera innuit. Sed
 queritur an propter delictum principis uel ciuium de iure debeant ecclesie
 interdicti; et dicimus quod cum laici transgressores incorrigibiles exstiterint,
 ab omnibus sacramentorum consecrationibus uel celebrationibus debent
 40 ecclesie talium interdicti, excepto baptisate paruulorum, ut supra C.prox.
 q.iii. c.i.²⁸ et in Extra. c. Si habes non est in nobis²⁹.

30 punienda] arg. add. A xxvii.] xxxvii. Lr 31 *committit exterius om.* F 31-32 siue
 in faciendo *om.* A 32 in omittendo] committendo R casu *om.* Lr 33 hic] hinc
 Lr agitur] dicitur A La xvi.] xxi. Lr Lp^{ac} q.iii.] q. iiii. Lr *Continetur om.*
 F 34 ubi] ut Ba R P 37 ecclesie *om.* Ba 39 omnibus] omnium Lp Ba A La R P
 consecrationibus uel *om.* A La P 41 c. - nobis *om.* Lr Lp A La R P

²²C.15 q.8 c.2 ²³C.1 q.7 c.21 ²⁴C.27 q.1 c.5 ²⁵cf. GS 117, 389 ²⁶C.16 q.3 c.15
²⁷Cf. SL C.25 q.2 c. 25 v. *geminata, committi, ingratis* ²⁸C.24 q.3 c.1 ²⁹1 Comp. 4.1.13 (=X
 4.1.11), JL 12248

<CAVSA XXVI>

Quidam sacerdos.

<Q. II>

§ *Quod autem.* Que sortes debeant proici et quando et quanta sollempnitate adhibita inuenies in illo c. Non exemplo¹. Vsque *Matthias*. Et nota quod speciale fuit in isto, ut infra e. q. Non exemplo². Vnde non debeant trahi
5 ad consequentiam, ut supra C.xvi. q.i. Hinc est³.

<Q. V>

§ *Quod autem.*

2. *Qui diuinationes usque expianda causa, idest purgandi gratia, ut in sequenti c.*⁴ dicitur. Vel secundum uulgare nostrum hoc dicitur. Expiare
5 enim est inquirere, ut spia dicitur explorator.

3. *Non liceat usque uel colere elementa, idest colendo obseruare. Qui uero lune uel stellarum cursus attenderet prout obseruat ecclesia ad temporum et horarum distinctionem deprehendendam, non esset reprehensione notandus*⁵; nam facta sunt sidera ut essent in signa et tempora.